
3 000

300 2 700 300 2 700 300 2 700 300

3 0003 000 3 000

2 6202 6202 620

ŽALUZIE VENKOVNÍ Z90 BARVA RAL 9006
ROZMĚR OKNA CCA 2700/2400 MM
POHON MOTOROVÝ
HLINÍKOVÝ BOX TVAR L BARVA RAL 9006
KOTVENÍ SYSTÉMOVÉ DO RÁMU OKNA

ŽALUZIE VENKOVNÍ Z90 BARVA RAL 9006
ROZMĚR OKNA CCA 2700/2400 MM
POHON MOTOROVÝ
HLINÍKOVÝ BOX TVAR L BARVA RAL 9006
KOTVENÍ SYSTÉMOVÉ DO RÁMU OKNA

ŽALUZIE VENKOVNÍ Z90 BARVA RAL 9006
ROZMĚR OKNA CCA 2700/2400 MM
POHON MOTOROVÝ
HLINÍKOVÝ BOX TVAR L BARVA RAL 9006
KOTVENÍ SYSTÉMOVÉ DO RÁMU OKNA

83
0

2 
40

0
15

0

26
0

40
2 

10
0

Součástí žaluzií je dodávka veškerého příslušenství potřebná pro kompletaci, montáž a kotvení žaluzie.
Napojení na el. energii je řešeno samostatnou částí PD.
Před prováděním prací je nutné provést zaměření na stavbě.
Pozor!!!! Kotvení bude provedeno k okennímu rámu okna při provádění je nutné použít systémové prvky
pro kotvení žaluzií do rámu oken a současně respektovat stávající zateplení ostění a nadpraží oken.
Jelikož je rám částečně překryt tepelným izolantem je nutné při nacenění uvažovat s příplatkem za kotvení rohovým profilem.

Poznámka:

GYMNÁZIUM STUDENTSKÁ HAVÍŘOV - VENKOVNÍ ŽALUZIE

OKNA OPATŘENÁ VENKOVNÍ ŽALUZIÍ

VIZUALIZACE

PŮDORYS 1:20

ŘEZ 1:20


